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SVT sänder Falkenbergrevyn på nyårsafton!
Falkenbergsrevyn underhåller TV-tittarna på nyårsafton. I dagarna har revyn fått klart med ett 
timslångt revyprogram på SVT på bästa sändningstid. Som ett led i uppladdningen inför nyårs-
firandet sänder SVT1 Falkenbergsrevyns senaste revy ”En stänkare” kl. 20.00 den 31 december.

Falkenbergsrevyn spelade senaste säsongen 60 föreställningar och sågs av nästan 25 000 åskådare vilket 
gör revyn till Sveriges publikmässigt största nyårsrevy. 

- Det här är riktigt kul för oss. Att SVT vill visa oss på årets största helgdagsafton vilken samtidigt är en stor 
TV-kväll är självklart mycket smickrande och visar vilken uppskattad revy vi gör. Att det sen sänds precis 
innan vår nya säsong drar igång kommer bara som lite extra grädde på moset, kommenterar en mycket nöjd 
och glad Magnus Wernersson som är producent för Falkenbergsrevyn.

TV-programmen som i tv-tablån kommer att heta ”Falkenbergsrevyn En Stänkare” är filmat och producerat 
av Georg Mauroy på produktionsbolaget WatchOut Production i Stockholm. 

- Det här blir fjärde året i sträck som SVT sänder stora delar av vår revy. Vi hade först fått klartecken till två 
halvtimmars program och hade både programmen färdigredigerade och inlämnade till SVT när de ändrade 
sig och frågade om nyårsafton istället. Självklart tackade vi ja direkt.

I TV-programmen kommer bl a nummer vara med som ”Köttfarsen” om ICA:s köttfärsskandal,  ”Jourklart” 
om Ulrika Schenströms krogrunda,  Göran Persson och konsultlivet, Håkan Runevad som hästimitatör och 
minneshyllningen till Povel Ramel. Självklart är ”Fågelskådaren” och även mycket annat med i den timslånga 
nyårssändningen. Totalt är ett tiotal nummer med i programmet.

- Det finns ett stor värde i att visa svenskproducerad scenunderhållning i TV. Vi har ett brett public service-
ansvar, och i det ligger också att lyfta fram bra exempel på underhållning med mer regional prägel, kommen-
terar Göran Danasten som är programchef Fiction på SVT. Han fortsätter:
- Jag tycker själv att Falkenbergsrevyns ”En stänkare” är en av de bättre jag har sett med dem och självklart 
hoppas jag på höga tittarsiffror den här gången också. Det borde vara möjligt att kunna nå en miljonpublik på 
nyårsafton.

”En stänkare” fick rekordfina recensioner. Tidningar som t ex  GT/Expressen och Göteborgs-Posten gav 4:or 
i betyg med omdömen som ”Helproffsigt!” och ”Kanonrevy!”, Borås Tidning satte en 5:a i betyg och skrev 
”Landets bästa nyårsrevy!”. Även Hallands Nyheter, Hallandsposten och Sveriges Radio Halland hyllade 
revyn där den sistnämnda uttryckte orden ”Stundtals nära Broadway”.

- Revyn ”En stänkare” gav oss en härlig revysäsong, minns revypappan Magnus Wernersson.

Just nu pågår arbetet för fullt med att förbereda en ny revysäsong med Falkenbergsrevyn på Falkenbergs 
Stadsteater. I år spelas nyårsrevyn ”Avlyssnat” och premiär är det som vanligt på trettondagsafton den 5 
januari 2009. 

Vid frågor!
Kontakta Göran Danasten på SVT på tel. 08-784 67 09 eller 070-784 67 09 eller
Magnus Wernersson på tel. 0346-120 29 (arb.) el. 070-53 838 86 

www.falkenbergsrevyn.se


